
SEV.EN NOVINY
ZDARMA  |  SPECIÁLNÍ VYDÁNÍ  |  2025  |  NOVINY SEV.EN

BENEFITY
NEJEN NA 

PRÁZDNINY



2ZE SKUPINYZE SKUPINY1

Každá firma se snaží svým zaměstnancům po-
skytnout kromě co nejlepších podmínek pro 
práci také něco navíc. Skupina Sev.en Česká 
energie v tomto ohledu není výjimkou a její za-
městnanci mohou využívat celou řadu firemních 
benefitů. 
Ke standardním benefitům patří například pří-
spěvek na závodní stravování, jubilejní odměny, 
pět týdnů dovolené nebo vyšší než legislativou 
stanovené odstupné. Ve společnostech, kde za-
městnanci pracují ve specifických podmínkách, 
dostávají vitamíny. Bonusem mohou být i různé 
formy pojištění ať už řidičů nebo odpovědnosti 
za způsobenou škodu. Velmi oblíbeným benefi-

tem je příspěvek zaměstnavatele na penzijní při-
pojištění. Jeden z nejvíce využívaných bonusů se 
vžil pod názvem Program Zdraví, což v součas-
né době znamená benefitní kartu od společnos-
ti Pluxee, z jejíž nabídky může část zaměstnan-
ců ve skupině čerpat nejrůznější služby v hodno-
tě minimálně 10 tisíc korun za rok. Jinde mohou 
využívat MultiSport kartu. Ke zcela mimořád-
ným benefitům se počítají vstupenky na kultur-
ní akce nebo sportovní utkání. 
Benefity se mohou v jednotlivých společnos-
tech skupiny mírně lišit. Snahou zaměstnavatele 
je, aby rozdíly v rámci skupiny byly co nejmen-
ší, proto dochází ke sjednocování benefitů, ov-

šem při respektování odlišností a zvláštností jed-
notlivých lokalit. Zároveň usiluje o to, aby ob-
jem a výběr benefitů zůstal zachován. Kompletní 
přehled benefitů najdou zaměstnanci v kolektiv-
ní smlouvě případně ve Mzdovém řádu či jiném 
interním dokumentu upravujícím oblast odmě-
ňování.
V tomto mimořádném vydání Sev.en Novin shr-
nujeme aktuální změny, úpravy a novinky v be-
nefitním programu skupiny Sev.en Česká ener-
gie. A protože nadchází čas dovolených a prázd-
nin připojujeme také tipy na využití široké škály 
nabídek od společnosti Pluxee.



ZE SKUPINYZE SKUPINY3 4

Jedním z velmi oblíbených benefitů je příspěvek na produkty spoření na stáří, který 
zahrnuje penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření nebo dlouhodobý inves-
tiční produkt. Každý ze zaměstnanců má možnost spořit si na penzi podle vlastního 
výběru. 

Ve společnostech skupiny Sev.en Česká energie 
se příspěvek pohybuje v rozmezí od několika 
set korun až po částku překračující tisícikoru-
nu měsíčně. Vyřídit všechny náležitosti ohledně 
příspěvku zaměstnavatele každému pomohou 
ve mzdové účtárně. 
U příspěvku na penzijní spoření došlo v letoš-
ním roce k důležité změně. Pro nové zaměst-

nance vzniká nárok na příspěvek již po zkušeb-
ní době, nikoli až v následujícím roce po nástu-
pu. Zjednodušilo se rovněž rozdělení do skupin 
podle odpracované doby. Další změnou je, že 
pokud zaměstnanec smlouvu na penzijní při-
pojištění zruší a je mu vyplaceno odbytné, tak 
v případě, že se rozhodne znovu uzavřít obdob-
né spoření na stáří, příspěvek zaměstnavatele 

již nezíská. Důvodem této úpravy je především 
motivovat zaměstnance k dlouhodobému spo-
ření na období stáří. 
Na penzijní připojištění, doplňkové penzijní 
spoření nebo na dlouhodobý investiční produkt 
si zaměstnanci mohou převést také benefitní 
body z Cafeterie Pluxee. Týká se to ovšem pou-
ze zaměstnanců v pracovním poměru se sjed-
nanou smlouvou na produkty spoření na stá-
ří. Obvykle je převod možné uskutečnit během 
jednoho termínu na jaře, někdy je vyhlášen ještě 
jeden mimořádný termín ke konci roku. Letos 
zaměstnanci mohli převádět body v dubnu. 

SE SPOŘENÍM NA STÁŘÍ  
POMÁHÁ I ZAMĚSTNAVATEL

Spoření na stáří nemusí být ideální 
volbou pro každého. Někdo podobné 
možnosti nevyužije vůbec, někteří za-
městnanci naopak spoří na stáří více 
a volí možnost převedení části svých 
benefitních bodů z Cafeterie Pluxee 
na některý z produktů spoření na stáří. 

Mimořádné odměny se letos v květnu 
dočkali prakticky všichni zaměstnanci 
skupiny, když ve spolupráci s dodava-
telem Pluxee získali jednorázový bo-
nus ve výši až 1 000 bodů. Netýkal se 
těch, kdo si v uplynulých dvou letech 
převedli více než polovinu (5 000) 
svých Pluxee bodů na penzijní připo-
jištění. Těm, kteří převod realizovali 
pouze v jednom z těchto období, byl 
připsán jednorázový bonus 500 bodů. 
Bonusové body je možné využít na 
kompletní škálu benefitů z Cafeterie 
Pluxee, tedy na zdraví, sport, kulturu, 
vzdělávání, cestování. Nemohou být 
však následně převedeny na penzijní 
připojištění. Jejich platnost vyprší na 
konci letošního roku.  

1. VYTVOŘTE SI ÚČET
Abyste své benefity mohli využívat naplno, sledovat zůstatek na kartě nebo platit online, 
registrujte se  na ucet.pluxee.cz. K registraci budete potřebovat bezpečnostní kód, který 
najdete pod kartou.
Po přihlášení můžete účet  pohodlně spravovat online nebo v aplikaci, kde najdete také  
všechny novinky a slevové akce.

2. ZAPLAŤTE POPRVÉ KARTOU
Svou kartu aktivujete platbou v partnerské síti Pluxee – poprvé bude potřeba zaplatit 
kontaktně a kartu do terminálu vložit.
Během této platby si navolíte svůj vlastní čtyřmístný PIN, který  budete používat pro 
všechny  platby nad 500 Kč. 
Po první platbě už budou všechny další platby bezkontaktní.

JAK SE JEDNODUŠE REGISTROVAT 
A AKTIVOVAT KARTU PLUXEE

Letní měsíce lákají na výlety v tuzemsku i zahraničí. Ne každý má rád zájezdy s cestovními 
kancelářemi, řada cestovatelů proto raději řeší ubytování jiným způsobem. Jedním z velmi 
populárních řešení je Booking.com. A prostřednictvím Pluxee se dají nakoupit i vouche-
ry na tuto oblíbenou platformu. Nejsnadnější způsob jejich pořízení a uplatnění vám po-
skytne návod, který si otevřete po naskenování tohoto QR kódu. A pak už si můžete uží-
vat prázdniny podle svých představ.

CESTOVATELÉ SI MOHOU  
UŽÍVAT S BENEFITY 



ZE SKUPINY5 6ZE SKUPINY

NOVÍ ONLINE PARTNEŘI  
V ROCE 2025:

 � studiozdravehoobouvani.cz – zdravotní obuv pro dospělé i děti.
 � drmax.cz a lekia.cz – ověřené online lékárny s širokým sortimentem.
 � vysetreni.agel.cz a eshop-synlab.cz – online objednání a platba za laboratorní 

vyšetření a očkování.
 � genlabs.cz – moderní genetické testy pro prevenci a zdravý životní styl.
 � AMICARA.AI – přátelský online průvodce pro podporu duševního zdraví.
 � adrop.cz – zážitky pro malé i velké – od adrenalinových atrakcí po romantické 

večeře.
 � albatrosmedia.cz, dobre-knihy.cz, knihykazda.cz – knihy pro celou rodinu na 

jednom místě.
 � tabory.cz – letní i příměstské tábory pro děti.
 � legendyuvas.cz – zážitkové jízdy v supersportech pro milovníky aut.
 � holkyzmarketingu.cz – vzdělávací kurzy nejen pro ženy z oboru marketingu.
 � Hudební divadlo Karlín (hdk.cz) – pohodlný online nákup vstupenek.

ROZŠÍŘENÁ SÍŤ PARTNERŮ  
PRO PLATBU KARTOU

Pluxee karta je nyní akceptována u více než 360 nových partnerů, a to nejen v lékár-
nách, optikách, půjčovnách sportovního vybavení nebo fitcentrech, ale také v oblasti 
kultury, zážitků a cestování. Nově si můžete užít volný čas například v:

 � Třeboňském vodním světě – relaxace a zábava pro celou rodinu.
 � ZOO parku Zelčín – místo, kde se děti setkají se zvířaty zblízka.

JAK NA TO?
 � Stačí se přihlásit do Cafeterie Pluxee, vybrat 

si benefit a začít si užívat to, co máte rádi.

 � Najděte si svého partnera jednoduše na: 
https://vyhledavac.pluxee.cz

 � (vyberte možnost platby „Karta Flexi“  
nebo „e-shopy“)

 � S více než 12 000 partnery a přes  
120 e-shopy máte opravdu z čeho vybírat!

VOLNOČASOVÉ BENEFITY  
PLUXEE: NOVINKY PRO ROK 2025

Rok 2025 přináší řadu nových možností, jak využít volnočasové benefity Pluxee. Díky rozší-
řené síti partnerů si nyní můžete vybírat z ještě pestřejší nabídky služeb, produktů a zážitků 
– a to nejen v kamenných obchodech, ale i pohodlně online.

CESTOVÁNÍ  
A ODPOČINEK
TOUŽÍTE PO DOVOLENÉ NEBO  

JEN VÍKENDOVÉM ODPOČINKU?
 � Rezervujte si zájezd u CK Exim Tours, Fischer,  

Blue Style nebo Čedok
 � Pronajměte si chatu či chalupu na  

www.chatyachalupy.cz
 � Kupte si vouchery na Booking.com  

přes cestuj.pluxee.cz
 � Vyrazte na wellness víkend nebo lázeňský  

pobyt do lázní Poděbrady, Priessnitzových  
lázní nebo přes spa.cz

ZDRAVÍ NA  
PRVNÍM MÍSTĚ

PEČUJTE O SEBE A SVÉ ZDRAVÍ:
 � Lékárny – uplatněte své body v Benu, Agel ne-

bo Dr.Max, ale i online na lekarna.cz
 � Optiky – využijte nabídku Grand Optical, Fo-

cus Optic, Optik do domu
 � Zdravotní potřeby nebo i kancelářská židle – 

nakupujte ve zdravotnickém obchodě zdra-
votnicke-potreby.cz, sedetzdrave.cz

 � Masáže – dopřejte si relaxaci v Tawan thaj-
ské masáže nebo INFINIT Maximus, termální 
a saunový svět

VYUŽIJTE SVÉ BENEFITY  
NAPLNO S CAFETERIÍ PLUXEE!

Věděli jste, že v rámci Cafeterie Pluxee můžete své body uplatnit na široké spektrum 
služeb a zážitků? Od zdraví, přes cestování až po kulturu a vzdělávání – to vše máte na 
dosah. Navíc máte k dispozici více než 12 000 partnerů, u nichž můžete platit benefitní 
kartou, a přes 120 e-shopů, kde své body uplatníte jednoduše online. 

KOMPLETNÍ PŘEHLED NAJDETE NA: HTTPS://VYHLEDAVAC.PLUXEE.CZ

ZÁŽITKY PRO  
CELOU RODINU

POTĚŠTE SEBE I SVÉ BLÍZKÉ:
 � Navštivte ZOO v Zooparku Chomutov, Jihlavě, 

Dvoře Králové, Olomouci nebo Liberci i Praze

 � Zábava pro děti i dospělé ve Fajn parku 
v Chlumci, IQ Landii Liberec nebo Jump family

KULTURA  
A VZDĚLÁVÁNÍ

 � Nakupte si knížku na dovolenou v knihkupec-
tví Luxor nebo Dobrovský

 � Vyrazte do kina Cinestar,  na koncert přes go-
out.cz nebo ticketportal.cz, či do divadla

 � Investujte do sebe prostřednictvím vzděláva-
cích kurzů Jazykové kurzy Spěváček, Lite nebo 
v přípravě na přijímací zkoužky „To dáš“

SPORT A AKTIVNÍ 
ODPOČINEK

ZŮSTAŇTE V KONDICI:
 � Navštěvujte fitcentra Infitness, Clever fit, pla-

vecké bazény Aquacentrum Pardubice, Šutka 
nebo si užijte letní pohodu na koupalištích

 � Benefity můžete využít i na servis a půjčení 
sportovního vybavení Intersport, Bikero

JAK NA TO?
 � Stačí se přihlásit do Cafeterie Pluxee, vybrat 

si benefit a začít si užívat to, co máte rádi

 � S více než 12 000 partnery a přes  
120 e-shopů máte opravdu z čeho vybírat!

 � Najděte si svého partnera jednoduše  
na: https://vyhledavac.pluxee.cz  
(možnosti platby „Karta Flexi“ „e-shopy“)

https://vyhledavac.pluxee.cz
https://vyhledavac.pluxee.cz
https://vyhledavac.pluxee.cz


SEVEN KV Most AD_203x265mm_01_soucet_pod_300.indd   1SEVEN KV Most AD_203x265mm_01_soucet_pod_300.indd   1 03.04.2024   14:3903.04.2024   14:39


